用心，创造完美品质
07 08
GFM 系列
产品描述
Product Description
适用标准
Applicable Standard

螺杆规格
Bolt Spc
10Hr
长
Length
宽
width
高
Height
总高
Total
Height
 GFM-200
2
200 106 170 330 341 13.7 铜芯 Copper thread M10
 GFM-300 300 150 170 330 341 19.6 铜芯 Copper thread M10
 GFM-400 400 197 171 330 341 25.9 铜芯 Copper thread M10
 GFM-500 500 241 171 330 341 32.3 铜芯 Copper thread M10
 GFM-600 600 286 171 330 341 38.4 铜芯 Copper thread M10
 GFM-800 800 383 171 330 341 51.3 铜芯 Copper thread M10
 GFM-1000 1000 471 171 330 341 63.9 铜芯 Copper thread M10
 GFM-1200 1200 336 288 330 341 76.9 铜芯 Copper thread M10
 GFM-1500 1500 336 288 330 341 90.9 铜芯 Copper thread M10
 GFM-1800 1800 476 337 330 341 118.8 铜芯 Copper thread M10
 GFM-2000 2000 476 337 330 341 127.8 铜芯 Copper thread M10
 GFM-2500 2500 476 337 330 341 146.8 铜芯 Copper thread M10
 GFM-3000 3000 696 340 330 341 192.0 铜芯 Copper thread M10
浮充寿命与温度关系图充电电压与环境温度关系图不同温度下容量关系图
不同温度下存放时间与剩余容量关系图
GFM series VRLA battery is new product of our comp any with advanced technology. The
performance has reached international and domestic advanced level.